[image: Красный герб]		Проект

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _Hlk184118624]Совета депутатов муниципального образования
 «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

О внесении изменений в Правила благоустройства муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район
Удмуртской Республики»

Принято Советом депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики»                            ___ декабря 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Правила благоустройства муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 21.04.2022 № 169 (в редакции решений от 21.12.2023 №328, от 25.04.2024 №349), а именно:
[bookmark: _GoBack]- в Приложении № 1 пункт 3.4 требований к внешнему виду нестационарных торговых объектов (далее - НТО) на территории муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» изложить в следующей редакции:
[bookmark: _Hlk184111993]«3.4. Размеры НТО не должны превышать следующие предельные габариты: площадь не более 60 кв.м., высота не более 3,3 м и должен быть выполнен без фундамента».
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Киясовского района.

Председатель Совета депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район
Удмуртской Республики»                                                                      И.М. Сибиряков

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район
Удмуртской Республики»                                                                   С.А. Кирющенков

с. Киясово
от декабря 2024 года
№
image1.jpeg